
COMPRENSIÓN 

LECTORA

CONOCIMIENTOS 

DE GESTIÓN

CONOCIMIENTOS 

PEDAGÓGICOS
TOTAL

LORETO DRE LORETO EBR Inicial 05331981 LEON RIOS ELIZABETH DEL ROCIO 33 56 63 152
LORETO DRE LORETO EBR Inicial 05332058 MOROTE DIAZ PATRICIA MARGARITA 33 38 63 134
LORETO DRE LORETO EBR Inicial 05347702 VASQUEZ DIAZ JESSICA JANETH 33 30 69 132
LORETO DRE LORETO EBR Inicial 05375366 RIOS MENDOZA SILVIA RAQUEL 36 44 66 146
LORETO DRE LORETO EBR Inicial 05377072 BARDALES MANRIQUE LILIANA 39 56 81 176
LORETO DRE LORETO EBR Inicial 05379095 FASANANDO POLUCEMA JESSICA 37.5 44 69 150.5
LORETO DRE LORETO EBR Primaria 05336854 VASQUEZ ARMAS RAQUEL 36 10 69 115
LORETO DRE LORETO EBR Primaria 05710946 CORREA MELENDEZ GISSELA 37.5 58 66 161.5
LORETO DRE LORETO EBR Primaria 05868000 PALACIOS FERNANDEZ CLAUDIA CAROLA 33 38 66 137
LORETO DRE LORETO EBR Primaria 40787723 LOAIZA MORALES MARIA 36 48 69 153
LORETO DRE LORETO EBR Secundaria Comunicación 00126078 ALVA ROMERO JESSICA DEL PILAR 36 48 78 162
LORETO DRE LORETO EBR Secundaria Comunicación 05236905 RIOS ROJAS CORA DEL PILAR 31.5 32 75 138.5
LORETO DRE LORETO EBR Secundaria Comunicación 05317304 GARCIA PEZO FERNANDO 36 32 81 149
LORETO DRE LORETO EBR Secundaria Comunicación 06112994 RIOS BABILONIA CENIT ESTHER 42 44 66 152
LORETO DRE LORETO EBR Secundaria Comunicación 16781501 TOVAR TORRES JOEL ROLANDO 40.5 56 63 159.5
LORETO DRE LORETO EBR Secundaria Comunicación 17542891 LINARES MOZOMBITE ROSANA 39 36 69 144
LORETO DRE LORETO EBR Secundaria Educación Física 05333549 OCHOA CABRERA FELIX ABEL 37.5 46 75 158.5
LORETO DRE LORETO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 05336490 ROBALINO TAPULLIMA ELISBAN 31.5 30 66 127.5
LORETO DRE LORETO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 05395556 DEL AGUILA ROJAS LUIS FERNANDO 36 40 63 139
LORETO DRE LORETO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 22298774 CARRIZALES ALMEYDA ANA MARIA 37.5 52 63 152.5
LORETO DRE LORETO EBR Secundaria Inglés 05326359 ALVES SONEHUA TANIA LUCY 33 46 66 145
LORETO DRE LORETO EBR Secundaria Inglés 05372931 RODRIGUEZ YONG POLANSKY 36 56 63 155
LORETO DRE LORETO EBR Secundaria Matemática 21475206 HERNANDEZ MORON MARTIN VICENTE 33 54 66 153
LORETO DRE LORETO EBR Secundaria Matemática 33345136 ALEGRE BORJA WILDER RUBEN 30 24 72 126
LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS EBR Primaria 05630996 SORALUZ TAUMA ISABEL 34.5 48 69 151.5
LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS EBR Primaria 40787723 LOAIZA MORALES MARIA 36 48 69 153
LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS EBR Secundaria Comunicación 05585596 PINEDO PINEDO JUAN 37.5 52 66 155.5
LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS EBR Secundaria Comunicación 33573555 ALCANTARA BOBADILLA EDY 33 36 63 132
LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27080252 REGALADO MONTOYA JENNY AMALIA 39 16 72 127
LORETO UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS EBR Secundaria Matemática 05596570 RAMIREZ PANDURO EMERSON 36 44 69 149
LORETO UGEL DATEM DEL MARAÑON - SAN LORENZO EBR Primaria 05630996 SORALUZ TAUMA ISABEL 34.5 48 69 151.5
LORETO UGEL DATEM DEL MARAÑON - SAN LORENZO EBR Secundaria Matemática 05596570 RAMIREZ PANDURO EMERSON 36 44 69 149
LORETO UGEL LORETO - NAUTA EBR Inicial 05333758 PANDURO TEJADA NANCY 27 30 63 120
LORETO UGEL LORETO - NAUTA EBR Secundaria Comunicación 05317304 GARCIA PEZO FERNANDO 36 32 81 149
LORETO UGEL LORETO - NAUTA EBR Secundaria Comunicación 05331121 RAMIREZ SOUZA SEGUNDO JAKERSON 30 44 63 137
LORETO UGEL LORETO - NAUTA EBR Secundaria Comunicación 05585596 PINEDO PINEDO JUAN 37.5 52 66 155.5
LORETO UGEL LORETO - NAUTA EBR Secundaria Comunicación 08679367 PAZ GONZALES BALDEMAR ARTEMIO 28.5 38 75 141.5
LORETO UGEL LORETO - NAUTA EBR Secundaria Comunicación 33573555 ALCANTARA BOBADILLA EDY 33 36 63 132
LORETO UGEL MAYNAS EBR Inicial 05331981 LEON RIOS ELIZABETH DEL ROCIO 33 56 63 152
LORETO UGEL MAYNAS EBR Inicial 05332058 MOROTE DIAZ PATRICIA MARGARITA 33 38 63 134
LORETO UGEL MAYNAS EBR Inicial 05333758 PANDURO TEJADA NANCY 27 30 63 120
LORETO UGEL MAYNAS EBR Inicial 05341563 RIOS DEL AGUILA MAGALY 37.5 40 72 149.5
LORETO UGEL MAYNAS EBR Inicial 05347702 VASQUEZ DIAZ JESSICA JANETH 33 30 69 132
LORETO UGEL MAYNAS EBR Inicial 05375366 RIOS MENDOZA SILVIA RAQUEL 36 44 66 146
LORETO UGEL MAYNAS EBR Inicial 05377072 BARDALES MANRIQUE LILIANA 39 56 81 176
LORETO UGEL MAYNAS EBR Inicial 05379095 FASANANDO POLUCEMA JESSICA 37.5 44 69 150.5
LORETO UGEL MAYNAS EBR Primaria 05336854 VASQUEZ ARMAS RAQUEL 36 10 69 115
LORETO UGEL MAYNAS EBR Primaria 05349934 VICENTE ALVES ROSA MARLENE 40.5 58 72 170.5
LORETO UGEL MAYNAS EBR Primaria 05710946 CORREA MELENDEZ GISSELA 37.5 58 66 161.5
LORETO UGEL MAYNAS EBR Primaria 05792593 RUIZ REATEGUI GERMAN BERNARDO 43.5 54 63 160.5
LORETO UGEL MAYNAS EBR Primaria 05868000 PALACIOS FERNANDEZ CLAUDIA CAROLA 33 38 66 137
LORETO UGEL MAYNAS EBR Secundaria Comunicación 00126078 ALVA ROMERO JESSICA DEL PILAR 36 48 78 162
LORETO UGEL MAYNAS EBR Secundaria Comunicación 05331121 RAMIREZ SOUZA SEGUNDO JAKERSON 30 44 63 137
LORETO UGEL MAYNAS EBR Secundaria Comunicación 06112994 RIOS BABILONIA CENIT ESTHER 42 44 66 152
LORETO UGEL MAYNAS EBR Secundaria Comunicación 08679367 PAZ GONZALES BALDEMAR ARTEMIO 28.5 38 75 141.5
LORETO UGEL MAYNAS EBR Secundaria Comunicación 10127902 CURI MISAICO EDGAR 42 42 84 168
LORETO UGEL MAYNAS EBR Secundaria Comunicación 16781501 TOVAR TORRES JOEL ROLANDO 40.5 56 63 159.5
LORETO UGEL MAYNAS EBR Secundaria Educación Física 05333549 OCHOA CABRERA FELIX ABEL 37.5 46 75 158.5
LORETO UGEL MAYNAS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 22298774 CARRIZALES ALMEYDA ANA MARIA 37.5 52 63 152.5
LORETO UGEL MAYNAS EBR Secundaria Matemática 21475206 HERNANDEZ MORON MARTIN VICENTE 33 54 66 153
LORETO UGEL MAYNAS EBR Secundaria Matemática 33345136 ALEGRE BORJA WILDER RUBEN 30 24 72 126
LORETO UGEL MAYNAS EBR Secundaria Persona, Familia y Relaciones Humanas 05394540 ROJAS LINARES DANTE ENRIQUE 33 42 63 138
LORETO UGEL RAMON CASTILLA - CABALLO COCHA EBR Primaria 05792593 RUIZ REATEGUI GERMAN BERNARDO 43.5 54 63 160.5
LORETO UGEL REQUENA EBR Secundaria Comunicación 10127902 CURI MISAICO EDGAR 42 42 84 168
LORETO UGEL REQUENA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 05395556 DEL AGUILA ROJAS LUIS FERNANDO 36 40 63 139
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(*) Del 2 al 9 de noviembre de 2016, los postulantes habilitados deberán presentar sus documentos requeridos en Mesa de Partes de la DRE/UGEL, donde serán evaluados por el comité correspondiente.
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